INTERPRETATIO.

et Bethania ad montem oliferum, misit duos discipulorum suorum 2. et dixit ad eos : ite in vicum hunc op-
 posatum vobis et statim introeuntes in hanc urbem invenitis pullum alligatum, in quo adhuc quisquam hominum
 non sededit; solventes eum adducite. 3. Et si quis vobis dicat : cur hoc facitis ? dicatis quod dominus hunc
 desiderat, et statim eum mittit huc. 4. Iverunt autem et invenerunt pullum alligatum ad portam foris in platea et solverunt eum. 5. Et quidam horum illie stantium dixerunt ad eos : quid facitis solventes hunc pullum ?
 6. Verum ii dixerunt ad eos, sicut praecepit iis iesus, et dimiserunt eos. 7. Et duxerunt hunc pullum ad iesum et posuerunt insuper vestes suas, et sedit super eum. 8. Multi vero vestes suas straverunt in via,
 quidam ramos ceciderunt de arboribus et straverunt in via. 9. Et hi praeentes clamarunt dicentes : osanna,
 benedictus hic veniens in nomine domini; 10. benedictum hoc veniens regnum in nomine patris nostri Da-
 vidis, osanna in altissimis. 11. Et ivit in ierusalyma iesus et in templum et circumspiciens omnia, vespere
 jam existente hora, exiit in Bethaniam cum his duodecim. 12. Et postero die exsurgentibus iis e Bethania
 fameliceus fuit, 13. et videus sicum procul, habentein frondem, accessit, ut forte inveniret quid in ea, et
 veniens ad eam non quidquam invenit in ea, nisi frondem, non enim fuit tempus sicciorum. 14. Et prorumpens dixit ad eam : non amplius ex te unquam homo fructum edat. Et audiverunt hi discipuli ejus, 15. et
 iverunt ad ierusalyma; et accedens iesus in templum coepit ejicere hos vendentes et ementes in templo et
 mensas numinulariorum et sedilia horum videntium columbas evertit. 16. Et non permisit, ut quis trans-
 ferret vas per hoc templum. 17. Et docuit dicens ad eos : nonne scriptum est, quod domus mea domus
 precum vocatur omnibus gentibus ? verum vos fecistis eam ad latibulum maleficorum. 18. Et audiverunt hi
 scribæ et sacerdotum summi et quæsiverunt, quomodo eum perderent; timuerunt enim eum, nam omnis
 turba mirati sunt ob doctrinam ejus. 19. Et cum vesper fieret, exiit foras ex hac urbe. 20. Et in mane
 præeuntes viderunt hanc sicum aridam e radicibus; 21. et recordans petrus dixit ad eum : rabbi, ecce ! sicus,
 cui maledixisti, exaruit. 22. Et respondens iesus dixit ad eos : habeatis fidem dei; 23. amen enim dico vobis,
 omnis qui dicat ad hunc montem : extolle te et conjice te in mare, et non haesitet in corde suo, sed credat hoc,

ANNOTATIONES.

salem] J. St. ✕ iairusaleim.—beþsagein] gr. Βηθφαγή. — biþan-in] aliis locis est beþania, vid. vs. 11 et 12.
 xi, 2. inngaggandans] Z. ✕ ingaggandans. — þo baurg] hanc urbem, gr. omn. αὐτὴν. — nauh] adhuc, ° gr., Ulf. c. codd. οὐπω (nauh ni) legit. — andbindandans] Z. ✕ andbindandans. — attiuhits] sine dubio falsum est et legendum attiuhits, uti xiv, 13 gaggats; cf. 1, 17 hirjats.